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LAMPIRAN

Lampiran1  Data curah hujan bulanan Kabupaten Karo bulan Januari-Juni

LAMPIRAN |l PERATURAN KEPALA BADAN
METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA
NOMOR KEP_15 TAHUN 2008
TANGEAL 31 Juli 2008

PELAYANAN JASA INFORMAS! KLIMATOLOGI
DATA CURAH HUJAN BULANAN

LOKASI PENGAMATAN / STASIUN : SMPK TONGKOH, BERASTAGI (KARD)
KOORDINAT 1 3.201845° LU; 88.5401456° BT
Curah Hujan {mm)
TAHUN JaN FEB MAR APR MEI JuN JuL AGU SEP OKT NOV
2020 249 130 177 328 108 124
LOKASI PENGAMATAN | STASIUN :BARUS JAHE (FARO)
KOORDINAT : 3.088741° LU; 98.568824° BT
Curah Hujan {mm)
TAHUN JaN FEB MAR APR MEI JuN JuL AGU SEP OKT NOV
2020 Bl 21 28 71 a5 a7
LOKASI PENGAMATAN /| STASIUN T JUHAR [KARD)
KOORDINAT : 3.024142° LU; 98.277T184° BT
Curah Hujan {mmj)
TAHUN JaN FEB MAR APR MEI JuN JuL AGU SEP OKT NOV
2020 112 110 109 163 76 146
LOKASI PENGAMATAN /| STASIUN : MUNTE, PANCAR JAYA [KARO)
KOORDINAT 1 3.088177° LU; 98.314126°BT
Curah Hujan {mm)
TAHUN JaN FEB MAR APR MEI JuN JuL AGU SEP OKT NOV
2020 70 a7 142 119 Bh 180

Keterangan : X = Data thdak masuk / Alat rusak
Sumber : STASIUN KLIMATOLOGI DELI SERDANG
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Lampiran 2 Insidensi dan keparahan penyakit pada tanaman jeruk di
Kecamatan Dolat Rayat dan Kecamatan Merek, Kabupaten Karo

Insidensi penyakit (%) Keparahan penyakit (%)
Penyakit April Mei Juni April Mei Juni
P1® pP2* P3* P4 PpP5? P1® p2* pP3* p4* Pp5°
Lahan A
Xcc 100 100 100 100 100 61 54 50 42 55
CVPD 75 80 85 85 95 24 25 26 25 38
feelgg:‘”a” 100 100 100 100 100 56 56 43 38 41
Kudis 100 100 100 100 100 76 76 57 45 43
Lahan B
Xcc 100 100 100 100 93 31 40 39 22 18
CVPD 83 83 83 83 76 17 17 17 21 16
j:eelgg:"va” 100 100 100 100 100 59 59 59 53 62
Kudis 100 100 100 100 100 50 50 50 41 32

%p = waktu pengamatan
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Skala gejala penyakit pada tanaman jeruk di Kecamatan Merek

Lamipiran 4

P52
HLB

P4?
HLB®

P32
HLB®

p2?
HLB

P12
HLB®

Nomor
tanaman

KuP

EJ°

XccP

KuP

EJP°

Xcc?

KuP

EJ°

XccP

KuP

EJP

XccP

KuP

EJ°

Xcc?

contoh

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

41



sipny = ny| ‘elejal uemepuad = (3 ‘Buiqbuolbueny = gH Hnusl Jaxjuey = 20X,
ueyeweBuad npfem = d,

AN ™M AN -

T T ™

D B B
D B B
MO ANANN
<SSO omom
AN AN -
— N
M AN M -
<O N
— 1

N AN NN
MO ANM A
<M AN
1

M AN N -
M AN M-
< oo
—

T

T
1
[4

6¢
8¢
LC
9¢

IPB University

— Bogor Indonesia —

@Hak cipta milik IPB University

Hak Cipta Dilindungi Undang-undang

1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber :
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IPB University.

2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun tanpa izin IPB University.

IPB University

Perpustakaan IPB University
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RIWAYAT HIDUP

Penulis lahir di Medan pada tanggal 6 Maret 1997. Penulis merupakan anak
kedua dari empat bersaudara orangtua dari Ayahanda Andi Subakti dan Ibunda
Yurnalis. Penulis menyelesaikan pendidikan di SD Muhammadiyah 18 Medan
pada tahun 2009, SMP Negeri 16 Medan pada tahun 2012 dan SMA Harapan 1
Medan pada tahun 2015. Penulis diterima sebagai mahasiswa Institut Pertanian
Bogor pada tahun 2015 melalui jalur SNMPTN (Seleksi Nasional Masuk
Perguruan Tinggi Negeri) di Departemen Proteksi Tanaman, Fakultas Pertanian,
Institut Pertanian Bogor.

Selama masa perkuliahan, penulis aktif mengikuti organisasi dan
kepanitiaan di Institut Pertanian Bogor. Organisasi yang diikuti oleh penulis yaitu
Dewan Perwakilan Mahasiswa (DPM) Fakultas Pertanian selama dua periode
yaitu 2017-2018 dan 2018-2019 sebagai anggota Biro Internal dan Komisi
Advokasi. Penulis juga merupakan anggota pengurus Paguyuban Karya Salemba
Empat IPB selama dua periode yaitu 2017-2018 dan 2018-2019 sebagai anggota
Komisi Pemberdayaan Masyarakat dan sebagai Staff Pengajar Rumah Sahabat.

Penulis juga pernah menjadi perwakilan Departemen Proteksi Tanaman dan
Fakultas Pertanian dalam ajang perlombaan seni tari tradisional Seri-Action
Faperta tahun 2018, perwakilan delegasi Departemen Proteksi Tanaman IPB
dalam lomba Cerdas Cermat Plant Protection Competition Universitas Brawijaya
2019 dan Plant Protection Day Universitas Padjajaran 2019. Penulis juga aktif
sebagai asisten praktikum mata kuliah Dasar-dasar Proteksi Tanaman pada tahun
ajaran 2018/2019, mata kuliah Virologi Tumbuhan pada tahun ajaran 2018/2019,
mata kuliah Penyakit Benih dan Pascapanen pada tahun ajaran 2019/2020 dan
mata kuliah Pengendalian Terpadu Hama dan Penyakit Tanaman pada tahun
ajaran 2020/2021.





